
Ergebnisliste Bergsportfest Turnverein Bermersbach am 24. Juni 2018 
 
     3-Kampf  Männer                                                             
 
 1.  Schoch, Carsten                 (96)     LAG Obere Murg       1419  Pkt.     
     (12,9  - 5,29  - 10,84)                                                     
 
 
     3-Kampf  Männer  (M 75)                                                     
 
 1.  Bartzsch, Dieter                (39)     LAG Obere Murg       1023  Pkt.     
     (50m:7,7   - 2,35  - 9,04 )                                                 
 
Einzeldisziplin: 
 
 Bartzsch, Dieter                 (39)     LAG Obere Murg       1023  Pkt.   
100 m . - 15,8 sec 
Hochsprung - 1,26 m 
 
 
     3-Kampf  Frauen  (W 60)                                                     
 
 1.  Wunsch-Kowalski, Dagmar        (55)     LAG Obere Murg        639  Pkt.     
     (50m:9,5   - 1,80  - 6,74 )                                                 
 
 
     3-Kampf  Frauen  (W 65)                                                     
 
 1.  Späth, Wilma                    (51)     LAG Obere Murg       1067  Pkt.     
     (50m:7,9   - 1,95  - 7,02 )                                                 
 
 
 
     3-Kampf  weibliche Jugend B                                                 
 
 1.  Schillinger, Emelie             (02)     LAG Obere Murg       1152  Pkt.     
     (14,77 - 4,19  - 6,62 )                                                     
 2.  Hornung, Jasmin                 (02)     LAG Obere Murg        880  Pkt.     
     (15,4  - 3,77  - 5,68 )                                                     
 
Einzeldisziplin: 
 
Schillinger, Emelie              (02)     LAG Obere Murg           
Hochsprung - 1,14 m 
 
Hornung, Jasmin                  (02)     LAG Obere Murg         
Hochsprung - 1,14 m 
 
 
     4-Kampf     Schüler A    (M 14)                                             
 
 1.  Hörig, Robin                     (04)     SG Kuppenheim        1385  Pkt.     
     (14,9  - 3,90  - 6,06  - 1,34)                                              
 2.  Weber, Jonas                    (04)     VFB Gaggenau         1213  Pkt.     
     (15,7  - 3,80  - 5,67  - 1,18)                                              
 



 
 
 
     3-Kampf     Schüler B    (M 12)                                             
 
 1.  Linder , Daniel                  (06)     SG Kuppenheim         839  Pkt.     
     (12,4  - 3,40  - 25,0 )                                                     
 2.  Hadagny, Jakob                  (06)     SG Kuppenheim         669  Pkt.     
     (12,9  - 2,79  - 18,5 )                                                     
 
 
     3-Kampf     Schüler B    (M 13)                                             
 
 1.  Eichelkraut, Aron               (05)     SG Kuppenheim        1017  Pkt.     
     (11,5  - 3,79  - 33,5 )                                                     
 
 
     4-Kampf     Schüler B    (M 12)                                             
 
 1.  Linder , Daniel                  (06)     SG Kuppenheim        1116  Pkt.     
     (12,4  - 3,40  - 25,0  - 1,13)                                              
 
 
     4-Kampf     Schüler B    (M 13)                                             
 
 1.  Eichelkraut, Aron               (05)     SG Kuppenheim        1428  Pkt.     
     (11,5  - 3,79  - 33,5  - 1,37)                                              
 
 
     3-Kampf Mannschaftswertung    Schüler B                                     
 
 1.  SG Kuppenheim                                                2525  Pkt.     
     Eichelkraut, Aron               (05)    1017  Pkt.                           
     Linder , Daniel                  (06)     839  Pkt.                           
     Hadagny, Jakob                  (06)     669  Pkt.                           
 
 
     3-Kampf     Schüler C    (M 10)                                             
 
 1.  Egner, Paul                      (08)     LAG Obere Murg        748  Pkt.     
     (8,6   - 2,75  - 30,5 )                                                     
 2.  Bauer, Benedikt                 (08)     LAG Obere Murg        638  Pkt.     
     (9,9   - 2,71  - 30,5 )                                                     
 
 
     3-Kampf     Schüler C    (M 11)                                             
 
 1.  Bauer, Valentin                 (07)     LAG Obere Murg        596  Pkt.     
     (9,9   - 2,92  - 22,5 )                                                     
 
 
     4-Kampf     Schüler C    (M 10)                                             
 
 1.  Egner, Paul                      (08)     LAG Obere Murg        895  Pkt.     
     (8,6   - 2,75  - 30,5  - 0,92)                                              
 



     3-Kampf Mannschaftswertung    Schüler C                                     
 
 1.  LAG Obere Murg                                               1982  Pkt.     
     Egner, Paul                      (08)     748  Pkt.                           
     Bauer, Benedikt                 (08)     638  Pkt.                           
     Bauer, Valentin                  (07)     596  Pkt.                           
 
 
     3-Kampf     Schüler D    (M 8 )                                             
 
 1.  Klumpp, Eliah                    (10)     SG Kuppenheim         626  Pkt.     
     (9,4   - 3,05  - 20,0 )                                                     
 2.  Bauer, Jakob                     (10)     LAG Obere Murg        560  Pkt.     
     (9,7   - 2,73  - 20,0 )                                                     
 3.  Huck, Felix                      (11)     VFB Gaggenau          490  Pkt.     
     (10,0  - 2,61  - 17,0 )                                                     
 4.  Strzodka, Robert                (10)     SG Kuppenheim         455  Pkt.     
     (10,3  - 2,43  - 18,0 )                                                     
 5.  Rebmann, Nils                   (10)     LAG Obere Murg        397  Pkt.     
     (11,6  - 2,45  - 19,5 )                                                     
 6.  Krög, Oskar                      (11)     VFB Gaggenau           85  Pkt.     
     (12,8  - 1,61  - 9,5  )                                                     
 
 
     3-Kampf     Schüler D    (M 9 )                                             
 
 1.  Reif, Lennart                    (09)     LAG Obere Murg        852  Pkt.     
     (8,9   - 3,48  - 35,0 )                                                     
 2.  Fischer, Felix                   (09)     SG Kuppenheim         768  Pkt.     
     (8,9   - 3,10  - 30,5 )                                                     
 3.  Siebert, Lennis                  (09)     VFB Gaggenau          741  Pkt.     
     (8,7   - 3,15  - 24,5 )                                                     
 4.  Wunsch, Fabio                   (09)     LAG Obere Murg        653  Pkt.     
     (9,6   - 2,91  - 26,5 )                                                     
 5.  Weyhersmüller, Jonas            (09)     VFB Gaggenau          565  Pkt.     
     (9,1   - 2,66  - 17,0 )                                                     
 
 
     3-Kampf Mannschaftswertung    Schüler D                                     
 
 1.  LAG Obere Murg                                               2065  Pkt.     
     Reif, Lennart                    (09)     852  Pkt.                           
     Wunsch, Fabio                   (09)     653  Pkt.                           
     Bauer, Jakob                     (10)     560  Pkt.                           
 
 2.  SG Kuppenheim                                                1849  Pkt.     
     Fischer, Felix                   (09)     768  Pkt.                           
     Klumpp, Eliah                    (10)     626  Pkt.                           
     Strzodka, Robert                (10)     455  Pkt.                           
 
 3.  VFB Gaggenau                                                 1796  Pkt.     
     Siebert, Lennis                  (09)     741  Pkt.                           
     Weyhersmüller, Jonas           (09)     565  Pkt.                           
     Huck, Felix                      (11)     490  Pkt.                           
 
 



     4-Kampf  Schülerinnen A  (W 15)                                             
 
 1.  Wörner , Julia                   (03)     LAG Obere Murg       1570  Pkt.     
     (14,7  - 3,95  - 8,96  - 1,18)                                              
 
 
     3-Kampf  Schülerinnen B  (W 12)                                             
 
 1.  Weinmann, Sarah                 (06)     LAG Obere Murg       1027  Pkt.     
     (11,6  - 3,72  - 18,0 )                                                     
 2.  Mendes da Silva, Jasmin         (06)     LAG Obere Murg        833  Pkt.     
     (12,3  - 3,22  - 12,0 )                                                     
 3.  Schillinger, Sophia             (06)     LAG Obere Murg        812  Pkt.     
     (13,5  - 3,18  - 17,0 )                                                     
 
 
     3-Kampf  Schülerinnen B  (W 13)                                             
 
 1.  Sänger , Eva                     (05)     LAG Obere Murg       1017  Pkt.     
     (11,5  - 3,72  - 16,5 )                                                     
 
 
     3-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen B                                   
 
 1.  LAG Obere Murg                                               2877  Pkt.     
     Weinmann, Sarah                 (06)    1027  Pkt.                           
     Sänger , Eva                     (05)    1017  Pkt.                           
     Mendes da Silva, Jasmin         (06)     833  Pkt.                           
 
 
     3-Kampf  Schülerinnen C  (W 10)                                             
 
 1.  Gradt, Charlotte                (08)     LAG Obere Murg       1023  Pkt.     
     (8,6   - 3,25  - 28,5 )                                                     
 2.  Huck, Nele                       (08)     VFB Gaggenau          950  Pkt.     
     (8,7   - 3,58  - 19,5 )                                                     
 3.  Rothe, Karla                     (08)     TUS Rüppur             946  Pkt.     
     (8,6   - 3,47  - 19,5 )                                                     
 4.  Hürst, Mia Valentina            (08)     LAG Obere Murg        909  Pkt.     
     (8,8   - 3,23  - 20,5 )                                                     
 5.  Brunner, Helene                 (08)     TUS Rüppur             895  Pkt.     
     (8,7   - 3,20  - 19,0 )                                                     
 6.  Deimel, Paula                   (08)     TUS Rüppur             880  Pkt.     
     (8,8   - 3,26  - 18,0 )                                                     
 7.  Weber, Annalena                 (08)     VFB Gaggenau          745  Pkt.     
     (10,0  - 2,63  - 22,0 )                                                     
 8.  Flury, Fritzi                    (08)     TUS Rüppur             711  Pkt.     
     (9,3   - 2,93  - 12,5 )                                                     
 9.  Kraft, Angelina                  (08)     LAG Obere Murg        673  Pkt.     
     (10,1  - 2,83  - 15,0 )                                                     
 10. Fernbach, Maren                 (08)     LAG Obere Murg        509  Pkt.     
     (10,5  - 2,29  - 11,5 )                                                     
 11. Strzodka, Daniela               (08)     SG Kuppenheim         471  Pkt.     
     (11,3  - 2,11  - 14,0 )                                                     
 
 



     3-Kampf  Schülerinnen C  (W 11)                                             
 
 1.  Wunsch, Annika                  (07)     LAG Obere Murg        995  Pkt.     
     (8,6   - 3,51  - 23,0 )                                                     
 2.  Thorey, Jennifer                (07)     LAG Obere Murg        844  Pkt.     
     (9,6   - 3,16  - 21,5 )                                                     
 3.  Thorey, Svenja                  (07)     LAG Obere Murg        792  Pkt.     
     (9,6   - 2,97  - 19,5 )                                                     
 
 
     4-Kampf  Schülerinnen C  (W 10)                                             
 
 1.  Gradt, Charlotte                (08)     LAG Obere Murg       1227  Pkt.     
     (8,6   - 3,25  - 28,5  - 1,04)                                              
 2.  Huck, Nele                       (08)     VFB Gaggenau         1211  Pkt.     
     (8,7   - 3,58  - 19,5  - 1,12)                                              
 3.  Rothe, Karla                    (08)     TUS Rüppur           1150  Pkt.     
     (8,6   - 3,47  - 19,5  - 1,04)                                              
 4.  Deimel, Paula                   (08)     TUS Rüppur           1113  Pkt.     
     (8,8   - 3,26  - 18,0  - 1,08)                                              
 5.  Weber, Annalena                 (08)     VFB Gaggenau          860  Pkt.     
     (10,0  - 2,63  - 22,0  - 0,92)                                              
 6.  Kraft, Angelina                  (08)     LAG Obere Murg        818  Pkt.     
     (10,1  - 2,83  - 15,0  - 0,96)                                              
 
 
     4-Kampf  Schülerinnen C  (W 11)                                             
 
 1.  Thorey, Svenja                  (07)     LAG Obere Murg       1025  Pkt.     
     (9,6   - 2,97  - 19,5  - 1,08)                                              
 
 
     3-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen C                                   
 
 1.  LAG Obere Murg                                               2927  Pkt.     
     Gradt, Charlotte                 (08)    1023  Pkt.                           
     Wunsch, Annika                  (07)     995  Pkt.                           
     Hürst, Mia Valentina            (08)     909  Pkt.                           
 
 2.  TUS Rüppur                                                   2721  Pkt.     
     Rothe, Karla                     (08)     946  Pkt.                           
     Brunner, Helene                 (08)     895  Pkt.                           
     Deimel, Paula                    (08)     880  Pkt.                           
 
 3.  LAG Obere Murg                                               2309  Pkt.     
     Thorey, Jennifer                 (07)     844  Pkt.                           
     Thorey, Svenja                   (07)     792  Pkt.                           
     Kraft, Angelina                  (08)     673  Pkt.                           
 
 
     4-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen C                                   
 
 1.  LAG Obere Murg                                               3070  Pkt.     
     Gradt, Charlotte                 (08)    1227  Pkt.                           
     Thorey, Svenja                   (07)    1025  Pkt.                           
     Kraft, Angelina                  (08)     818  Pkt.                           



3-Kampf  Schülerinnen D  (W 8 )                                             
 
 1.  Gradt, Vivien                    (10)     LAG Obere Murg        579  Pkt.     
     (10,0  - 2,46  - 12,0 )                                                     
 2.  Schoch, Aurelie                 (10)     LAG Obere Murg        522  Pkt.     
     (10,1  - 2,20  - 11,5 )                                                     
 3.  Wunsch, Lotte                   (11)     LAG Obere Murg        443  Pkt.     
     (10,7  - 2,43  - 7,5  )                                                     
 4.  Deimel, Clara                    (11)     TUS Rüppur             321  Pkt.     
     (11,1, - 2,10  - 5,5  )                                                     
 5.  Rebmann, Ida                    (12)     LAG Obere Murg         79  Pkt.     
     (14,0  - 1,53  - 4,5  )                                                     
 6.  Stößer, Melanie Sophia          (13)     LAG Obere Murg         74  Pkt.     
     (14,0  - 1,50  - 4,5  )                                                     
 7.  Deimel, Hanna                   (15)     LAG Obere Murg         0   Pkt.     
     (18,0  - 0,81  - 2,5  )                                                     
 
 
     3-Kampf  Schülerinnen D  (W 9 )                                             
 
 1.  Weinmann, Leni                  (09)     LAG Obere Murg        713  Pkt.     
     (9,7   - 2,70  - 17,0 )                                                     
 2.  Krög, Frederike                 (09)     VFB Gaggenau          701  Pkt.     
     (9,7   - 2,87  - 14,5 )                                                     
 3.  Hadnagy, Emilia                 (09)     SG Kuppenheim         607  Pkt.     
     (10,1  - 2,54  - 13,5 )                                                     
 
 
     3-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen D                                   
 
 1.  LAG Obere Murg                                               1814  Pkt.     
     Weinmann, Leni                  (09)     713  Pkt.                           
     Gradt, Vivien                    (10)     579  Pkt.                           
     Schoch, Aurelie                  (10)     522  Pkt.                           
 
 2.  LAG Obere Murg                                               596   Pkt.     
     Wunsch, Lotte                    (11)     443  Pkt.                           
     Rebmann, Ida                    (12)     79   Pkt.                           
     Stößer, Melanie Sophia          (13)     74   Pkt.                           
 
 
800 m – LAG Obere Murg  
 
Paul Egner     (08)   3:52 Min.  
Lennart Reif     (09)   3:22 Min.  
Fabio Wunsch    (10)   3:39 Min.  
Nils Rebmann    (10)   4:14 Min.  
 
Enya Marie Kraft      (04)  3.54 Min.  
Mendes da Silva, Jasmin   (06)   3:53 
Sophia Schillinger    (06)   4:01 
Sarah Weinmann    (06)   3:43 
Annika Wunsch    (07)   3:43 
Mia Valentina Hürst    (08)  4:07 
 
 


